GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO

DA PROVA DIDÁTICA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA PROVA ESCRITA E DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA do Processo

Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Nova Xavantina, conforme consta nos Anexos I e II.

Nova Xavantina/MT, 08 de março de 2016.

Elaine Sílvia Dutra
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2446/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. Classificação

Ciências
Agrárias

Ciências Agrárias I
(Fitotecnia/Fitopatolo

gia)

FLAVIA CAROLINA MOREIRA VILAS 9,30 1º

ANDRÉ LUIZ DE BARROS 7,00 2º

LEONILSON ARI BARICHELLO 6,50 ELIMINADO

CRISTIANO NUNES DE OLIVEIRA 6,33 ELIMINADO

LIDIANNE LEMES SILVA ABUD N.C ELIMINADA

Ciências Exatas
e da Terra

Matemática
(Matemática V)

LUANA VIEIRA RAMALHO 8,13 1º

JUNIA CARLA DE JESUS 7,00 2º

ANTONIO EDUARDO DA SILVEIRA PACHECO N.C ELIMINADO

Engenharias

Engenharia Civil II
(Hidráulica/Geociência

s)

PAULO HENRIQUE LEMES DO VALE 8,83 1º

WALLAS ALVES PIRES DOS SANTOS 8,17 2º

JOÃO AUGUSTO DUNCK DALOSTO 7,50 3º
Engenharia Civil IV
(Construção Civil)

NÃO HOUVE CANDIDATOS -- --

Engenharia Elétrica
(Materiais Elétricos)

NÃO HOUVE CANDIDATOS -- --

Ciências
Humanas

Metodologia Científica
II

(Métodos e Técnicas
de Pesquisa)

RAFFAELA APARECIDA QUEIROZ GARCIA 7,67 1º

ANNA PAULA SANTOS ALMEIDA ROTTA 0,00 ELIMINADA

ANDRÉA MÔNICA ARRUDA N.C ELIMINADA

Ciências Sociais
Aplicadas

Turismo V
(Educação

Ambiental/Hotelaria)
SUEIDE VILELA FERREIRA 6,50 ELIMINADA

Turismo VI
(Estágio/TCC)

NÃO HOUVE CANDIDATOS -- --

Economia II
(Economia Aplicada a

Engenharia Civil)
JOSIMAR PIRES DA SILVA 7,67 1º

P.E. = Prova escrita, N.C = Não compareceu.

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO II – HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS DIDÁTICAS – 09/03/2016

Grande Área Área Nome do Candidato Horário Sala

Ciências
Agrárias

Ciências Agrárias I
(Fitotecnia/Fitopatologia)

FLAVIA CAROLINA MOREIRA VILAS 8:00 – 9:00 9ª Fase da
Agronomia ANDRÉ LUIZ DE BARROS 9:00 – 10:00

Ciências Exatas
e da Terra

Matemática
(Matemática V)

LUANA VIEIRA RAMALHO 8:00 – 9:00 4ª Fase da
Engenharia

Civil JUNIA CARLA DE JESUS 9:00 – 10:00

Engenharias
Engenharia Civil II

(Hidráulica/Geociências)

PAULO HENRIQUE LEMES DO VALE 8:00 – 9:00
6ª Fase da
Agronomia

WALLAS ALVES PIRES DOS SANTOS 9:00 – 10:00

JOÃO AUGUSTO DUNCK DALOSTO 10:00 – 11:00

Ciências
Humanas

Metodologia Científica II
(Métodos e Técnicas de

Pesquisa)

RAFFAELA APARECIDA QUEIROZ
GARCIA

14:00 – 15:00
1ª Fase da
Agronomia

Ciências Sociais
Aplicadas

Economia II
(Economia Aplicada a

Engenharia Civil)
JOSIMAR PIRES DA SILVA 8:00 – 9:00

Sala do
Programa de

Pós-
Graduação